

中國法制史學會日記帳

99 年度零用金帳

99 年		憑單號數	科 目 摘	要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
							9,284.5
			98 年度結餘				
01	01	E990104a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	7,284.5
01	05	E990104b	雜費	購買牛皮紙公文信封		176	7,108.5
01	06	E990104c	雜費	購買牛皮紙公文信封		128	6,980.5
01	06	E990102a	郵費	寄發《法制史研究》15 期予繳費會員		350	6,630.5
01	06	E990102b	郵費	寄發《法制史研究》15 期予繳費會員		385	6,245.5
01	07	E990102c	郵費	寄發《法制史研究》15 期予繳費會員		385	5,860.5
01	07	E990102d	郵費	寄發《法制史研究》15 期予繳費會員		440	5,420.5
01	08	E990102e	郵費	寄發《法制史研究》15 期予繳費會員		535	4,885.5
01	09	E990102f	郵費	寄發書款、捐款收據予元照出版社		32	4,853.5
01	11	E990102g	郵費	寄發《法制史研究》15 期予繳費會員		110	4,743.5
01	11	E990104d	雜費	搬運費（《法制史研究》兩箱至政大研究室）		90	4,653.5
01	12		收入	收支帳轉零用金帳	8,400		13,053.5
01	16	E990105a	會刊支出	《法制史研究》15 期審查費（陳登武）		1,000	12,053.5
01	16	E990105b	會刊支出	《法制史研究》15 期審查費（張文昌）		1,000	11,053.5
01	20	E990103	影印費	影印 99 源字 001 號文		48	11,005.5
01	20	E990102h	郵費	郵寄 99 源字 001 號文		28	10,977.5
01	20	E990102i	郵費	郵寄 99 源字 001、002 號文		63	10,914.5
01	26		收入	收支帳轉零用金帳	2,000		12,914.5
01	27	E990102j	郵費	郵寄《法制史研究》予會員		70	12,844.5
01	29	E990104e	雜費	購買 99-1 理監事聯席會議用政大校內停車券		450	12,394.5
01	29	E990102k	郵費	郵寄 99-1 理監事聯席會議用政大校內停車券		175	12,219.5
01	29	E990102l	郵費	編輯部郵寄《法制史研究》予海外編審及作者		1,233	10,986.5

理事長 _____ 秘書長 _____ 財務長 _____ 會計 _____

中國法制史學會日記帳

99 年度零用金帳

99 年		憑單號數	科 目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
				承前頁			10,986.5
01	31	E990101	人事費	1 月份秘書薪資		6,000	4,986.5
02	01	E990202a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	2,986.5
02	02	E990202b	雜費	購買 99-1 理監事聯席會議用政大校內停車券		100	2,886.5
02	01	E990203a	郵費	郵寄 99-1 理監事聯席會議用政大校內停車券		50	2,836.5
02	03	E990203b	郵費	編輯部郵寄《法制史研究》作者校正稿		84	2,752.5
02	06	E990204a	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（陳惠馨）		2,000	752.5
02	06	E990205a	影印費	影印 99 年度第 1 次理監事聯席會資料		198	554.5
02	06		收入	收支帳轉零用金帳	2,000		2,554.5
02	06	E990206	餐飲費	召開 99 年度第 1 次理監事會議		6,240	-3,685.5
02	07	E990204b	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（陳俊強）		1,500	-5,185.5
02	11		收入	收支帳轉零用金帳	50,000		44,814.5
02	22	E990202c	雜費	購買牛皮紙信封		160	44,654.5
02	23	E990205b	影印費	影印 99 年源字第 003 號文（理監事會議記錄）		100	44,554.5
02	23	E990203c	郵費	郵寄 99 年源字第 003 號文（理監事會議記錄）		140	44,414.5
02	24	E990205c	影印費	影印 99 年源字第 004 號文（年會暨會籍清查）		512	43,902.5
02	25	E990203d	郵費	寄發 99 年源字第 004、005、006 號文		630	43,272.5
02	28	E990201	人事費	2 月份秘書薪資		6,000	37,272.5
03	01	E990302a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	35,272.5
03	04	E990303a	郵費	《法制史研究》編輯部信箱租金		300	34,972.5
03	09	E990303b	郵費	寄發 3 月 13 日研討會政大校內停車券		72	34,900.5
03	12	E990302b	雜費	《法制史研究》編輯部購買活頁資料夾		122	34,778.5
03	12	E990306a	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（陳登武）		2,000	32,778.5

理事長 _____ 秘書長 _____ 財務長 _____ 會計 _____

中國法制史學會日記帳

99 年度零用金帳

99 年		憑單號數	科 目 摘	要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
				承前頁			32,778.5
03	12	E990306b	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（陳登武）		500	32,278.5
03	15	E990302c	雜費	購買透明寬面膠帶、牛皮紙公文信封		168	32,110.5
03	15	E990303c	郵費	寄送《法制史研究》予繳費會員：黃靜嘉（14-15）、孫森焱（12-15）、林文凱（12-15）、李如鈞（14-15）、張益祥（14-15）、劉燕儷（14-15）、賴亮郡（14-15）、葉忠雄（14-15）、劉馨琿（14-15）		650	31,460.5
03	15		收入	收支帳轉零用金帳	19,082		50,542.5
03	18		收入	收支帳轉零用金帳	500		51,042.5
03	25	E990303d	郵費	郵寄書籍（林端、歐陽正）、收據（元照）		185	50,857.5
03	26	E990307	影印費	影印 99 年源字第 007 號文（會員大會記錄）		420	50,437.5
03	28	E990303e	郵費	郵寄 99 年源字第 007 號文（會員大會記錄）		630	49,807.5
03	30	E990302d	雜費	購買牛皮紙信封		160	49,647.5
03	31	E990306c	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（邱澎生）		2,000	47,647.5
03	31	E990301	人事費	3 月份秘書薪資		6,000	41,647.5
04	01	E990402a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	39,647.5
04	03	E990403a	郵費	掛號郵寄報表予財務長核章（附回郵）		144	39,503.5
04	06	E990402b	雜費	購買牛皮紙信封		64	39,439.5
04	07	E990403b	郵費	郵寄《法制史研究》予會員（陳子平、陳中龍、嚴茹蕙）		225	39,214.5
04	12	E990403c	郵費	郵寄 99 年源字第 008 號文予內政部社會司		45	39,169.5
04	14	E990404	會刊支出	《法制史研究》16 期英文校稿費暨郵匯手續費		2,030	37,139.5
04	16	E990405	影印費	裝釘 98 年度帳冊		40	37,099.5
04	29	E990403d	郵費	郵寄《法制史研究》予會員古怡青等 20 人		1,100	35,999.5
04	30	E990403e	郵費	郵寄《法制史研究》予會員、理事黃靜嘉等 15 人		865	35,134.5
04	30	E990403f	郵費	郵寄《法制史研究》予英國 MacCormack 教授		668	34,466.5
04	30	E990402c	雜費	購買牛皮紙信封、雙面膠帶		156	34,310.5

理事長 _____ 秘書長 _____ 財務長 _____ 會計 _____

中國法制史學會日記帳

99 年度零用金帳

99 年		憑單號數	科 目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
				承前頁			34,310.5
04	30	E990401	人事費	4 月份秘書薪資		6,000	28,310.5
05	01	E990503a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	26,310.5
05	03	E990503b	雜費	《法制史研究》編輯部購買文具		84	26,226.5
05	03	E990502a	郵費	郵寄《法制史研究》及送財務長核章之提款單		105	26,121.5
05	03	E990502b	郵費	編輯部郵寄《法制史研究》予作者		82	26,039.5
05	06		收入	收支帳轉零用金帳	1,000		27,039.5
05	07		收入	收支帳轉零用金帳	9,520		36,559.5
05	10		收入	收支帳轉零用金帳	4,000		40,559.5
05	13	E990503c	雜費	購買牛皮紙信封		32	40,527.5
05	15	E990503d	雜費	奉理事長指示搬運《法制史研究》至唐律研讀會發 予繳費會員		285	40,242.5
05	17	E990502c	郵費	編輯部郵寄《法制史研究》予作者		332	39,910.5
05	20	E990504b	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（黃源盛）		3,500	36,410.5
05	24	E990504c	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（邱添生）		1,000	35,410.5
05	31	E990501	人事費	5 月份秘書薪資		6,000	29,410.5
05	31	E990502d	郵費	編輯部郵寄《法制史研究》予作者		821	28,589.5
06	01	E990602a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	26,589.5
06	04	E990604a	郵費	編輯部郵寄《法制史研究》予作者		50	26,539.5
06	04	E990604b	郵費	編輯部郵寄《法制史研究》予作者		1,293	25,246.5
06	09	E990602b	雜費	編輯部購買資料夾、信封		150	25,096.5
06	09	E990603a	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（陳昭揚）		1,000	24,096.5
06	11	E990603b	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（那思陸）		1,000	23,096.5
06	20	E990603c	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（李玉璽）		1,000	22,096.5

理事長 _____ 秘書長 _____ 財務長 _____ 會計 _____

中國法制史學會日記帳

99 年度零用金帳

99 年		憑單號數	科 目 摘	要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
				承前頁			22,096.5
06	20	E990603d	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（劉馨琿）		1,000	21,096.5
06	23	E990602c	雜費	學會存書、資料搬遷費用（木柵-信義區）		3,200	17,896.5
06	28	E990603e	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（高明士）暨郵政匯款手續費		8,530	9,366.5
06	30	E990601	人事費	6 月份秘書薪資		6,000	3,366.5
06	30	E990602e	雜費	複製《法制史研究》編輯部郵政信箱鑰匙		40	3,326.5
07	01	E990702a	郵費	郵寄《法制史研究》予會員（林端、賴亮郡、嚴茹蕙）		165	3,161.5
07	01	E990703a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	1,161.5
以上為黃琴唐製表，以下為張銘製表。交接日期：99 年 7 月 1 日							
07	07		收入	收支帳轉零用金帳	390		1,551.5
07	07	E990702b	郵費	郵寄《法制史研究》15、16 期書款收據及七月份會務費捐款收據		25	1,526.5
07	19	E990703b	雜費	影印 99 年源字第 009 號文		128	1,398.5
07	19	E990702c	郵費	寄發 99 年源字第 009 號文		335	1,063.5
07	19		收入	收支帳轉零用金帳	975		2,038.5
07	30		收入	收支帳轉零用金帳	4,490		6,528.5
07	31	E990701	人事費	7 月份秘書薪資		6,000	528.5
08	01	E990802	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	-1,471.5
08	02	E990803a	郵費	寄發 99 年源字第 009 號文（陳惠馨）		24	-1,495.5
08	11	E990803b	郵費	《法制史研究》編務工作用郵票		100	-1,595.5
08	14	E990804	會刊支出	《法制史研究》第 16 期審查費（那思陸）		1,000	-2,595.5
08	18	E990803c	郵費	郵寄《法制史研究》予會員（李淑媛）		55	-2,650.5
08	25		收入	收支帳轉零用金帳	2,900		249.5
08	31	E990801	人事費	8 月份秘書薪資		6,000	-5,750.5

理事長 _____ 秘書長 _____ 財務長 _____ 會計 _____

中國法制史學會日記帳

99 年度零用金帳

99 年		憑單號數	科 目 摘	要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
							-5,750.5
			承前頁				
09	01	E990902	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	-7,750.5
09	02		收入	收支帳轉零用金帳	50,000		42,246.5
09	16	E990902b	雜費	學會網站建構費		6,000	36,246.5
09	20	E990902c	雜費	《法制史研究》編輯部購買文具：透明膠帶三捲		84	36,165.5
09	25	E990903h	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（高明士）		6,530	29,635.5
09	25	E990903a	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（陳俊強）		1,000	28,635.5
09	25	E990903b	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（李玉璽）		1,000	27,635.5
09	25	E990903c	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（劉馨琚）		1,000	26,635.5
09	25	E990903d	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（張文昌）		1,000	25,635.5
09	25	E990903f	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（翁育瑄）		2,000	23,635.5
09	25	E990903g	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（桂齊遜）		4,000	19,635.5
09	27	E990903e	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（陳登武）		1,000	18,635.5
09	30	E990901	人事費	9 月份秘書薪資		6,000	12,635.5
10	01	E991002	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	10,635.5
10	14	E991002	雜費	FLYCARD 國際電話卡（與理事長聯絡會務）		200	10,435.5
10	14	E991003a	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（邱澎生）		1,000	9,435.5
10	14	E991003b	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（邱澎生）		1,000	8,435.5
10	21	E991004	郵費	郵寄學會刊物及資料（與理事長聯絡會務）		710	7,725.5
10	21		收入	收支帳轉零用金帳	80,000		87,725.5
10	26	E991002	雜費	理監事宴請中國政法大學馬志冰教授一行		5,970	81,755.5
10	27	E991003c	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（那思陸）		1,000	80,755.5
10	27	E991003d	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（黃源盛）		1,000	79,755.5

理事長 _____ 秘書長 _____ 財務長 _____ 會計 _____

中國法制史學會日記帳

99 年度零用金帳

99 年		憑單號數	科 目	摘 要	收 入	支 出	餘 額
月	日						
				承前頁			79,755.5
10	27	E991003e	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（江玉林）		1,000	78,755.5
10	27	E991003f	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（陳惠馨）		1,500	77,255.5
10	31	E991001	人事費	10 月份秘書薪資		6,000	71,255.5
11	01	E991102	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	69,255.5
11	03	R991101	收入	收支帳轉零用金帳	200		69,455.5
11	03	E991104a	會刊支出	《法制史研究》第 17 期審查費（林文雄）		1,000	68,455.5
11	23	E991104b	會刊支出	《法制史研究》第 17 期英文內容校對費（黃景澤）		1,200	67,255.5
11	26	E991103a	郵費	《法制史研究》編務工作用郵票		200	67,055.5
11	30	E991101	人事費	11 月份秘書薪資		6,000	61,055.5
11	30	E991103b	郵費	《法制史研究》編務工作用郵票		130	60,925.5
12	01	E991202a	雜費	學會書籍、財產放置地租金		2,000	58,925.5
12	21	E991202b	雜費	牛皮公文袋		70	58,855.5
12	22		收入	收支帳轉零用金帳	10,500		69,355.5
12	31	E991202c	雜費	文具用品（信封）		72	69,283.5
12	31	E991202d	雜費	文具用品（透明膠帶 3 捲）		180	69,103.5
12	31	E991201	人事費	12 月份秘書薪資		6,000	63,103.5
以下空白							

理事長 _____ 秘書長 _____ 財務長 _____ 會計 _____